
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Moto1 Objedrrávka ěíslo z 2583946

V Úvalu 84 ID : 291954
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 06.11.2018

rčo: 00064-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Alinex-Kácovská s. r.o.
,.Tana Masaryka 26
L2O 35 Praha 2

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Fti[ Motol
Komunikaěnj- uzel -2D

Přejí.mka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t36/4t Oddělení spondylochirurgické operaění sál COS NB

Název Poěet
1 DIPLO!,íAT hlaviěka t2,5 x L4,9mm
á L ks SIGAB0010-55001

( 29.10.2018 z2oL8-oL7tL6 25/t8,)

10 ks
1 272 |73

2 DIPLO}4AT matice zavírací T30
á 1 ks SIGAB0140-55000

( 29.10.2018 z2oL8-oL7LL6 25/L8)

10 ks
727 ,27

3 DIPLO},íAT dřík šroubu polyax. kanulovaná augrmentaění
6,5x4Omm

a L ks SIGAB0321-65040
( 29.10.2018 z2ot8-oL7LL6 25/L8)

2ks

4 o00,00

4 DTPLOMAT dřík šroubu polyax.kanulovaný augmentaění
6 r Sx5Omm

á t ks SIGAB0321-65050
( 29.10.2018 z2ot8-oL7LL6 25/L8!

6ks

4 000,00

5 DIPLOMAT dřík šroubu polyax.kanulovaná augrmentaění
7,Sx5Omm

á 1 ks SIGAB0321-75050
( 29.10.2018 z2018_011tl6 25/t8|

2ks

4 000,00

6 DIPLO}4AT tyě titanová předehnutá 5,5x1l5mm
á 1 ks SIGAB0955-00115

( 29.10.2018 z2oL8-ol7LL6 25/L8,)

2ks
6 000,01

Celkem bez daně:
Ce]-kem s daní:

tLA 182,62
L32 000,01

( (INT291954) )



Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t991 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslán'a zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní..
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naŠí objednávky, jinak zboŽí-
nemůže být převza|*'o a faktura vl,řízena.
Dodávejte pouze ce].á balení.
Žaaame o'bratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv minislerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není._Ii dohodrruto jinak, považujte objedrrávku nevlrřÍ-zenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanskjrm zákoníkem (é.89/2OL2 sb.)


